Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование « Михайловское сельское поселение»
Администрация Михайловского сельского поселения
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013 года                           № 208                            х. Михайлов

О внесении изменений в постановление
Администрации Михайловского сельского
поселения от 06.05.2013 № 63 «Об утверждении
административного регламента по выдаче справок
Администрацией Михайловского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 06.05.2013 № 63 «Об утверждении административного регламента по выдаче справок Администрацией Михайловского сельского поселения» следующие изменения:
    1) подпункт 3 пункта 2 приложения 1.1 считать утратившим силу;
    2)пункты 5 – 8 приложения 1.2 считать утратившими силу;
[bookmark: _GoBack]    3)приложения 2.5 – 2.8 считать утратившими силу.
    2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                                  А.Н. Хлопов